Constructora Internacional de Servicios en Engenharia Ltda. del Brasil, bajo las condiciones requeridas por el Banco de 
Crédito Nacional S.A., en atención a considerarse un crédito blando y dentro de las condiciones aprobadas por FINEX 
CACEX del Banco do Brasil S.A, dicho aval garantizará el monto de CINCO MILLONES CIEN MIL 00/100 
DOLARES AMERICANOS (5.100.000.oo) del principal más los intereses correspondientes para el pago del 85% del 
costo de la obra de 
la carretera pavimentada Santa Cruz-Cotoca; los pagos de la Comisión del 1% por concepto de concesión del financiameinto 
y 2% al año del Seguro de Retorno del Crédito y los intereses de estos últimos.